exi uelocit̄ ex iustis q̄is uō recipiunt ut  
suum tuū de me. Ego dixi. dñe sp̄i sa-  
uit q̄ ē enī ocluidēs in carce. et cedem  
per suā agōnā q̄ adēbant m̄te. Et cum  
fundet lānḡs stephi testis sui ēst  
huius et oſentielum. et arſtodiebū nō  
int̄o int̄ſcienciuū illū. et dñe ad me u-  
de q̄m ē ad nāt̄ longe mittam.  
Audiebūt̄ ā us̄ ad h̄ ubū. et leuauit̄  
uocē suā dñtes. tolle de c̄ta c̄mēl. nō  
el fas ē enī unī. vocē fāntib; ā eis.  
et p̄ficitieutib; uelutūta sua. et pulu  
rein lactuuntib; ī aēm: uisit̄ tribuū.  
induci in caſtra. et flagellū cedi. et dñm  
eū uō ſer; ꝑ q̄m cām ḡ acclamassit̄.  
Et al abstingēt̄ eū ioris diuī ab am  
centurionī paulus. Si hōiem rōmū  
et inde p̄natū uos uō flagellare: quo  
audito cēntis accessit̄ ad tribunū.  
et m̄mānū ei dicebas. Quid actū es?  
h̄ ei hōc cuius rōm̄ ē. Accedēs ā tribunū  
dix̄ illū. dic in. Tu rōm̄ es: ac ille dix̄ eu.  
Et ſuadit tribunū. Ego inſta ſiduū cu  
tōē hōne oſear̄ ſum. Et paulus ait.  
Ego ā ī nat̄ ſum. ꝑm̄ ḡ dicesſerit̄ ab  
mo q̄ eū torturiſ eum̄. Tum̄ q̄ p̄tu  
n̄ poſtq̄m reſcriſ q̄ cuius rōm̄ ēſ. et ꝑ  
ligat̄ eū. poſterā ā die uolens ſcribi  
ligat̄ q̄ ex c̄m̄ accuſaret̄ aiudib;. ſoli  
eū. et uifit ſac̄dotes queſiue. et aē ſuam  
exp̄duces. paulū ſtatū int̄ illōs.  
**A**ntieus ā octū ſiduū paulus ait. **xxxvii.**  
Virt̄ ſſo. Ego oī dſcia lām̄ q̄ ſat̄ ſum  
aū diu uō in iudicētū diem. p̄nceps  
ā ſac̄doteū anam̄as p̄cepit ab antiquis  
ſ p̄partē os et. tūc ꝑam̄ ad eū diu p̄t  
attier te b̄ ſparies d' allute. et tu ſedem  
uidebas me ſc̄d̄ legēm. et d̄ legē uiles  
me percam. Et q̄ aſtūm̄ dixerit. h̄ū  
m̄ ſac̄doteū d̄i maledic̄. dñm̄ ā ꝑam̄  
ius. ne ſcrebam ſr̄s q̄ ꝑp̄nceps āt̄

scriptum est enim.  
propter quod tu non male dicis. Quem  
in patens quod una propter eum sacerdotum. et  
acceperit plenitatem: exclaimauit in corde. vi-  
ri fuisse eum phariseum suum plenitatem  
de spiritu et resurrectione mortuorum est in medio.  
Et quod dixisti feci est omnino iste plen-  
itatem. et sacerdotum. et soluta est multitudine.  
sacerdotum ei dicit non esse resurrectionem.  
nisi angelum meum ipsum. plurimi enim qui  
conseruerunt. secundus est a clamore magnus.  
et ex surgentes quod plenitatem pugna-  
bant dominos. in malum suum in hunc modo  
quod si spiritus locutus est ei aucto angelus ne am  
magis uoce dissenseret. tunc tribu-  
mus ne decerpatur paulus auctor ipsius. nesci-  
tum de descendente. et rapere eum in medio eorum  
et deducere eum in catena. Sequitur a nocte  
sistens et ait dominus. Constat es tu. si  
ei testificatus es domini in Ierusalem. sed ut oculi  
me testificari. sed a die collegimus  
se quod evanđelio. et denunciamus gressu domini  
us manducatos in biblios. et si oculi  
de me paulum. erant a prophetam. hoc. mihi  
quidam quoniamdem fecerunt. Quid accesserit  
ad principem sacerdotum. et seniorum et direc-  
torum. de morte deuorum nos in gustis  
nuis domini occidimus paulum. sed quod nos  
non facimus a nobis puto quod consilio in addu-  
ceret illum ad nos trahit ad certi cogni-  
tiones de eo. nos vero prius quam apparet. pa-  
culum interficeremus illum. Quod cum audisset  
filius idolorum pauli uenit in morte militiam  
quod punitio. vocans a se ipsum inimici ex  
cauitationibus. ait adolescentem hunc punit  
ad tribunum. hunc ei ad indicare illi. Et  
ille quod assumens eum: dum ad tribunum  
erat. vindicta pauli rogauit me vocans  
hunc adolescentem punitum ad te. hunc ad  
loqui ad te. Apprehendens a tribunum manu-  
mis. sederat cum eo seorsum. et interrogata

mit illum. Quid est quod huius indicare  
in: Iudea dicitur. Iudicis queat nomen te:  
uia crastina die pauli, producas iofiliu:  
qui ad causam inquisitum sum de illo. Tu uero  
edis eis. Infideli sunt ei ei ex his uocis  
qui. Ix. qd se denonierunt in mandatione m:  
vile domini interficiunt eum. Et non pati sunt  
expectantes pmissum tuum. Tertium s:  
dimisit adolescentem pceptum ne tui  
loquere quoniam haec nota sed finis. Et uocans  
duobus centionibus dominum illum. perire in mi:  
utes ducitos uero in istis occidit. Et ali:  
nes. Ix. et in carcinos ducitos atra ho:  
ra mortis. et in omnibus impuniti uero in pudentes  
pauli: eum scilicet perducunt ad felicem  
pste. accepitque ei episcopum omnem iux:  
claudiu: ihsuas optimo pside felicem fa:  
litate. Vnū hinc qphntum audidit. et in  
cipiens interfici ab eis. siue iustus aut  
exclusus eripuit. cognitus qd id est. volens qd  
qd scire em qm obviaebit illi: dedi  
xi eum in quilibet cor. Quicquid mei locu:  
carum dicitur quod quis legis puer. In eum  
digunt morte aut mandatis hinc cito  
erat piam esse in d' insidias qd puer  
naturae ei misit ad te denuntiis accusatio:  
ribus in dicunt aperte te. quibus g' secundum  
pceptum sed assidue pauli duxerunt  
pnocte in annopranktum. Et postea die  
dum nullus equestris uenit t' eo: reuictus  
sed ad castra. Q' cu: uenisse ut cesaream  
et tradidisset episcopum pside: statu:  
erat anno illu: et pauli. cu: tagisib: a: et mi:  
rogatis d' q' puerum a fecit. cognoscebas qd  
decimyta dicitur audita te inquit cu: accusa:  
tores tu uenient. Justusq' in pueris hō:  
dps custodiri cu: . . . . .

**P**ost quinque annos dices decessit p̄nceps  
Bacchonum. amantes cū semioribz  
quibus uisdom. et terribilio oratore q̄ ad te  
rūt p̄siderē adiuſus paucū. Et amato

Paulo cepit accusare te cum illis dicere.  
cum militi pacis agnum per te. et militia  
corrigit punita prudenter semper.  
Huius suscepimus optime felix cum oī  
genitum acceperemus. sed duci a te propterea:  
Oro uerentur auditas nos pro tua clementia  
et iustitia hunc hominem pestiferum  
et querit te sed interfecit omnes uictis in uim  
so ouere. et audire sediuos nascantur  
quemadmodum molitur conatur est. Quem  
apprehensum uolumus sed legem in amorem  
dicere. sed uicem a triduio usque ad  
mitem. ager eripuit eum de manibz nostris in  
verbis. accusatores eius uelire ad te. quo  
possitis quae diuidicere de omnibus cognoscere  
de quibus nos accusamus eum. Adiecerunt  
a iudeis dominos huius se habere. Sicut a  
philistis inueniente sed peste dicere. Ex  
militis a annis esse te uidebas genere hu  
ie sciens. Amo aucto proxime familiam.  
poteris ea cognoscere quod non plus sed dies in  
q[ua]dragesima. xvii. ex quo ascendi uisum adorare.  
Et tu intertemplo inuenieris me cum mi  
hi disputare: aui uox suu facte in tem  
pore tuo in synagogis in inveni  
re. in possit plane est de quibus nec auctorat  
me sed in isto iherusalem est quod sed uia q[ua]dragesima di  
citur in isto: sic de seruicio domini per me  
credens omnibus quod in large et proprieatis scripta  
est scriptum huius modi q[ua]dragesima et huius anni ex  
tempore resurrexit summis uirtutibus et  
iniquorum. In hunc et ipse studio suu offici  
dicte consilium habere ad dominum et ad homines  
semper. propter annos a primis elemosinas  
fuerint inquit mea uita. et oblongos et no  
ta. In quibus inuenieris me perficiendum  
intertemplo non cum turba sed cum tumultu  
et apprehendere me clamantes et dil  
atentes. nolle inueniri nimirum. Quis ad ex  
alysa uidi quis oportebat apud te p[ro]p[ter]o  
esse. et accusare si quod invenit adsum